
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

VISTO:
Que por la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo N° 011/13, se

aprueba el Régimen de Correlatividades de la Carrera Tecnicatura Universitaria
en Jardinería y Floricultura, y

CONSIDERANDO:

Que dicha Resolución fuera realizada Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo
N° 011/13, en la cual aprueba el Régimen de Correlatividades de la Carrera
Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura, obrante de fs. 24 y 25 de las
presentes actuaciones que como Anexo I forma parte integrante de la presente
Resolución. ARTÍCULO 2°: Déjese sin efecto la Resolución Decanal N° 944/2012.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, al Área de Enseñanza y a las
Secretarías de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento, de
Asuntos Académicos y por intermedio a quien corresponda.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIDÓS DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL TRECE.

RESOLUCIÓN

9- V^ ^í-.-í- "• i US /S*t •:&% ;̂̂ ^- ¿iS/,*


